様式第1号(第4条関係)

飯南町住宅増改築支援事業費補助金交付申請書

年　　　月　　　日

飯南町長　　　　　　　様

申請者　　住　　所
氏　　名
電話番号

[bookmark: _GoBack]飯南町住宅増改築支援事業費補助金交付要綱第4条の規定に基づき、次のとおり補助金の交付を申請します。

	申請額
	　　　　　　　　　　　　　円

	ふりがな
氏　名

	生年月日
	　　　　　年　　　月　　　日生　　（満　　　　　歳）

	住宅住所
	飯南町

	増改築完了日
	　　　　　年　　　月　　　日

	増改築費
	　　　　　　　　　　　　　円

	【添付書類】
(1)　増改築見積書
(2)　納税証明書（滞納のない証明）
(3)　住民票（入居者全員が記載されたもの）
(4)　住宅の写真（外観及び内観）
(5)　住宅の平面図（増改築箇所を示すこと）